



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Naestved Storcenter ApS

C/O CBRE A/S, Property Management, Rued Langgaards Vej 8, 5., 2300 København S

CVR-nr. 39 04 04 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anders Hornskov Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Naestved Storcenter ApS
C/O CBRE A/S, Property Management
Rued Langgaards Vej 8, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 39 04 04 68
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hornskov Jakobsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Shopping HoldCo ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og nærtbeslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -161.696 t.kr. mod -84.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	58.855.297	49.683.893
Værdiregulering af investeringsejendomme	-237.106.009	-149.551.948
Resultat før finansielle poster	-178.250.712	-99.868.055
Andre finansielle indtægter	283.529	255.820
Øvrige finansielle omkostninger	-25.478.148	-10.004.740
Resultat før skat	-203.445.331	-109.616.975
1 Skat af årets resultat	41.749.317	24.772.570
Årets resultat	-161.696.014	-84.844.405
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-161.696.014	-84.844.405
Disponeret i alt	-161.696.014	-84.844.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	16.000.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	805.000.000	1.037.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>805.000.000</u>	<u>1.037.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>805.000.000</u>	<u>1.037.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.422.198	581.062
	Andre tilgodehavender	2.662.163	331.434
	Periodeafgrænsningsposter	58.498	896.357
	Tilgodehavender i alt	<u>6.142.859</u>	<u>1.808.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.322.958</u>	<u>22.551.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.465.817</u>	<u>24.360.650</u>
	Aktiver i alt	<u>814.465.817</u>	<u>1.061.360.650</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	334.167.231	495.863.245
Egenkapital i alt	334.227.231	495.923.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.797.486
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.797.486
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	499.280.733
Deposita	10.837.116	10.712.296
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.837.116	509.993.029
3 Kortfristet del af langfristet gæld	464.368.591	4.822.058
Gæld til pengeinstitutter	0	7.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.012.365	7.601.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	196.784
Selskabsskat	0	1.001.922
Anden gæld	20.514	16.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.401.470	13.646.890
Gældsforpligtelser i alt	480.238.586	523.639.919
Passiver i alt	814.465.817	1.061.360.650

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	495.863.245	495.923.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.696.014	-161.696.014
	60.000	334.167.231	334.227.231



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.001.922
Årets regulering af udskudt skat	-41.797.486	-23.753.502
Regulering af tidligere års skat	0	-2.020.990
Andre skatter	48.169	0
	<u>-41.749.317</u>	<u>-24.772.570</u>

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ejendommen ved en selskabshandel ultimo regnskabsåret handlet mellem uafhængige parter baseret på en værdi af ejendommen til 805.000 t. kr., hvorfor ejendommen i året er målt jf. dagsværdihierakiets niveau 2.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	464.368.591	464.368.591	0	0
Deposita	10.837.116	0	10.837.116	10.837.116
	<u>475.205.707</u>	<u>464.368.591</u>	<u>10.837.116</u>	<u>10.837.116</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	805.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-237.106.009</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, på nom. 464 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 805.000 t.kr.



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shopping HoldCo ApS, CVR-nr. 44 47 12 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab EF IV Nastved S.å.r.l. pr. 21.12.2024. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


